PAGE
2

[image: image1.wmf]
 Совет депутатов Окуловского городского поселения

Окуловского муниципального района

Новгородской области
Р Е Ш Е Н И Е
О назначении публичных слушаний

Принято Советом депутатов Окуловского городского поселения

25 апреля 2024 года
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Окуловского городского поселения, Положением о публичных слушаниях в Окуловском городском поселении, утвержденным решением Совета депутатов Окуловского городского поселения от 28.10.2005 №3 (в редакции решений Совета депутатов Окуловского городского поселения от 22.03.2006 № 18, от 20.04.2006  № 28, от 23.10.2008 № 170, от 16.04.2014 № 214, от 25.11.2016 № 61 от 19.06.2017 № 81, от 24.01.2018 №104), Совет депутатов Окуловского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Вынести отчет об исполнении бюджета Окуловского городского поселения за 2023 год на публичные слушания.

 2. Назначить проведение  публичных слушаний  на 7 мая 2024 года в 17 час. 20 мин.  в актовом зале Администрации Окуловского муниципального района по адресу: Новгородская область, г. Окуловка, ул. Кирова, д. 6.

         3. Поручить проведение публичных слушаний Администрации Окуловского муниципального района.

4.  Опубликовать настоящее решение и проект отчета об исполнении бюджета Окуловского городского поселения за 2023 год в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Совета

депутатов городского поселения                        А.В. Бубнов
г.Окуловка

25 апреля  2024 года

№ 141